Pbi>xkoB Kupunn Onerosuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0705/25

1505/25

0207/25-1

0207/25-2

2006/25

0904/25

TO-
26/05/25-1

TO-
19/05/25-1

Iop. UL
3aKJilouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

000 "MPANC
®OPEHC"

000 "MPANC
®OPEHC"

000 "MPANC
®OPEHC"

000 "MPANC
®OPEHC"

000 "MPANC
®OPEHC"

000 "MPANC
®OPEHC"

000
«KOHCAJTTUHI OBA4
rPYMNNA
TEPPUTOPUSA»

000
«KOHCAJTTUHI OBA4
rPYMNNA
TEPPUTOPUSA»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

20.05.2025

20.05.2025

04.06.2025

04.06.2025

23.06.2025

17.04.2025

14.04.2025

21.05.2025

CBepeHun

otuyeTax 3a Il kBapTan 2025 ropa.

PbixkkoB Kupunn Onerosuy

010677

21.02.2023

06beKkT
OLLeHKMU

30aHune

Mapax

apax

Mapax

Mapax

ToBapHo-
MaTepuanbHble
LEeHHOCTN

ABTOMOBUL

Mapax

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



TO-
14/05/25-1

TO-
07/04/25-3

TO-
07/04/25-3

1305/25-1

0306/25-1

1203/25

01-010425

26-34/25

01-040425A

01-04042b6

0104/25

000

«KOHCAJTTUHTI OBAA
rPYNNA
TEPPUTOPUSA»

000

«KOHCAJTTUHI OBAA
rPYMNNA
TEPPUTOPUSA»

000

«KOHCAJTTUHI OBAA
rPYMNA
TEPPUTOPUSA»

000 «MAdK
AHAJINTUKA N
KOHCAJTTUHT »

000 «MAAK
AHATTUTUKA U
KOHCANTTUHI »

000 "MPANC

®OPEHC"

000 "®EHUKC"

000 "3kcnepT.py"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000
"AcTpallpoddkcnepT"

29.05.2025

14.04.2025

14.04.2025

02.06.2025

20.06.2025

04.04.2025

03.04.2025

07.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

08.04.2025

KBapTupsl,
rnomeLleHuns,
aBTOMOOUN

ABTOMOBUAN K
cneu. TexHnKa

KBapTupb

OTxoAabl noma

YepHbIX 1

LUBETHbIX

MeTaJlJloB

Mapax

ABTOMOBUB

ABTOMODOUNL

ABTOMOBUb

ABTOMObOUNL

ObopynoBaHue

ABTOMOBOUNL

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyulecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea



0704/25

01-100425

0804/25

3103/25

0804/25

1004/25

01-140425

01-210425

02-210425

01-180425-
b

02-180425

1504/25

000
"AcTpallpodIkcnepT"

000 "®EHUKC"

000
"AcTpallpodaIkcnepT"

000
"AcTpallpodp3dkcnepT"

000
"AcTpallpodIkcnepT"

000
"AcTpallpodakcnepT"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000
"AcTpallpoddkcnepT"

09.04.2025

10.06.2025

21.04.2025

12.04.2025

16.04.2025

13.04.2025

22.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

20.05.2025

08.05.2025

12.05.2025

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUIB

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNB

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUIB

ABTOMOBUL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



29066-0

02-120525

01-150525

01-280525

01-280525

02-280525

03-280525

01-020625

01-090625

01-170625

29336-0

01-200625

OO0 "EAVHbIN LEeHTP
OLEeHKN 1 akcnepTns"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

OO0 "EAvHbIN LEeHTP
OLLeHKW N 3KCnepTuns"

000 "®EHUKC"

14.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

30.06.2025

23.06.2025

19.06.2025

27.06.2025

JIN3nHroBble

oba3aTenbCcTBa

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUIB

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNB

3anumB

ApeHpa
aBTOMOOUNA

ABTOMOBUL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



0OL250424-
01

0OLU250331-
01

OPC250418-
01

0oL250520-
01

000 «Cnoso
JKkcnepTa»

000 «Cnoso
JkcnepTa»

000 «CrnoBo
kcnepTa»

000 «CnoBo
kcnepTa»

30.04.2025

02.04.2025

28.04.2025

26.05.2025

3paHune + 3Y

3naHune + 3Y

KBapTupa

KBapTupsl,
aBTOMOOUNb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeBUMXUMOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



