

**Рыжков Кирилл Олегович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рыжков Кирилл Олегович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010677			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.02.2023			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0705/25	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	20.05.2025	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1505/25	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	20.05.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
0207/25-1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	04.06.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
0207/25-2	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	04.06.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2006/25	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	23.06.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
0904/25	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	17.04.2025	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
ТО-26/05/25-1	ООО «КОНСАЛТИНГОВАЯ ГРУППА ТЕРРИТОРИЯ»	14.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
ТО-19/05/25-1	ООО «КОНСАЛТИНГОВАЯ ГРУППА ТЕРРИТОРИЯ»	21.05.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
ТО-14/05/25-1	ООО «КОНСАЛТИНГОВАЯ ГРУППА ТЕРРИТОРИЯ»	29.05.2025	Квартиры, помещения, автомобили	рыночная	Оценка недвижимости
ТО-07/04/25-3	ООО «КОНСАЛТИНГОВАЯ ГРУППА ТЕРРИТОРИЯ»	14.04.2025	Автомобили и спец. Техника	рыночная	Оценка движимого имущества
ТО-07/04/25-3	ООО «КОНСАЛТИНГОВАЯ ГРУППА ТЕРРИТОРИЯ»	14.04.2025	Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
1305/25-1	ООО «МАЯК АНАЛИТИКА И КОНСАЛТИНГ»	02.06.2025	Отходы лома черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
0306/25-1	ООО «МАЯК АНАЛИТИКА И КОНСАЛТИНГ»	20.06.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1203/25	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	04.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-010425	ООО "ФЕНИКС"	03.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26-34/25	ООО "Эксперт.ру"	07.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-040425А	ООО "ФЕНИКС"	29.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-040425Б	ООО "ФЕНИКС"	29.04.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
0104/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	08.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

0704/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	09.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-100425	ООО "ФЕНИКС"	10.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0804/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	21.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3103/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	12.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0804/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	16.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1004/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	13.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-140425	ООО "ФЕНИКС"	22.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-210425	ООО "ФЕНИКС"	28.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02-210425	ООО "ФЕНИКС"	28.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-180425-Б	ООО "ФЕНИКС"	20.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02-180425	ООО "ФЕНИКС"	08.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1504/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	12.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29066-Ф	ООО "Единый центр оценки и экспертиз"	14.05.2025	Лизинговые обязательства	рыночная	Оценка движимого имущества
02-120525	ООО "ФЕНИКС"	16.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-150525	ООО "ФЕНИКС"	19.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-280525	ООО "ФЕНИКС"	02.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-280525	ООО "ФЕНИКС"	03.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02-280525	ООО "ФЕНИКС"	03.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03-280525	ООО "ФЕНИКС"	03.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-020625	ООО "ФЕНИКС"	05.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-090625	ООО "ФЕНИКС"	30.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-170625	ООО "ФЕНИКС"	23.06.2025	Залив	рыночная	Оценка движимого имущества
29336-Ф	ООО "Единый центр оценки и экспертиз"	19.06.2025	Аренда автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
01-200625	ООО "ФЕНИКС"	27.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ250424-01	ООО «Слово Эксперта»	30.04.2025	Здание + зу	рыночная	Оценка недвижимости

ОЦ250331-01	ООО «Слово Эксперта»	02.04.2025	Здание + зу	рыночная	Оценка недвижимости
OPC250418-01	ООО «Слово Эксперта»	28.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ250520-01	ООО «Слово Эксперта»	26.05.2025	Квартиры, автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости